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Konkurs na plakat „Zdrowie i jakość życia –
razem zmienimy na lepsze”

Zapraszamy do udziału w konkursie na  graficzne  przedstawienie (w formie plakatu) idei – hasła:
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– razem zmienimy na lepsze”

Celem konkursu jest promocja otwartej współpracy, której efektem będzie rozwój innowacji
produktowych, procesowych, organizacyjnych i marketingowych ukierunkowanych na szeroko
pojmowany temat zdrowia i jakości życia. Promocja adresowana będzie do pomysłodawców,
wynalazców, twórców oraz użytkowników innowacyjnych rozwiązań.

Do wygrania jest 5000 zł!

Zgłoszenia przyjmujemy do 25 września, do godz. 18.00. Oficjalne rozstrzygnięcie konkursu
i wręczenie nagród odbędzie się dnia 8 października, na zakończenie konferencji Life Science Open
Space 2013.

Partnerem strategicznym programu jest Województwo Małopolskie. Konkurs jest organizowany
w ramach działania pn. „Małopolska – tu technologia staje się biznesem”.

Więcej na stronie: www.lifescience.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19202.html
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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